

Białogard 2014-02-17

URZĄD MIASTA BIAŁOGARD BIURO RADY MIEJSKIEJ	
wzplynelo 2014.02.18	załączników
nr sprawy 60.0003.9.2014 62.0003.11.2014	

Pan
Jerzy Harłacz
radny
Rady Miejskiej
Białogardu

W odpowiedzi na Pana pisma z dnia 03 lutego 2014 r. i 06 lutego 2014 r. uprzejmie informuję:


Jak już była o tym mowa we wcześniejszych odpowiedziach udzielanych Panu w sprawie korzystania przez Stowarzyszenie Pomocy „Przytulisko” z pomieszczeń w budynkach przy ul. 1 Maja 6 w Białogardzie, a szczególności w piśmie z dnia 29 listopada 2013 r. znak GN.0003.19.2013, pomieszczenia te zostały oddane Stowarzyszeniu na szeroko rozumianą działalność statutową Stowarzyszenia, bez wskazywania konkretnej działalności, która ma być w nich prowadzona. Jedynym ograniczeniem jest, aby mieściła się ona w zadaniach statutowych Stowarzyszenia. Prowadzenie niepublicznego przedszkola, jak to zostało także już wcześniej udokumentowane, mieści się w działalności statutowej Stowarzyszenia. Działalność Stowarzyszenia w tym zakresie zaspokaja społeczne potrzeby mieszkańców Białogardu. Z tych względów uznać należy, że prowadzenie w wymienionych budynkach niepublicznego przedszkola mieści się w ramach zawartej przez Stowarzyszenie umowy i odpowiada społecznym potrzebom.

Natomiast, jeśli chodzi o potrzeby w zakresie udzielania pomocy osobom dotkniętym przemocą w rodzinie, to osoby te nie są pozostawione bez wsparcia ze strony innych podmiotów, do których zakresu działalności należy udzielanie takiej pomocy. Osoby takie w sytuacji wymagającej szybkiej interwencji kierowane są do kilku takich podmiotów, w szczególności:

- Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia „ Dom pod Świerkiem” w Białogardzie ul. Grunwaldzka 49,
- Hostelu w Białogardzie przy ul. Świdwińskiej 21 E, prowadzonego przez Chrześcijańską Misję Społeczną „Teen Challenge” ,
- do Domu Samotnej Marki „ Dar Życia” w Koszalinie przy. ul. Wojska Polskiego 13.

W placówkach tych osoby potrzebujące otrzymują specjalistyczną pomoc i wsparcie ze strony podmiotów prowadzących te placówki.

BURMISTRZ


mgr Krzysztof Bogiński